Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3605, 24 nov. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO TRT7.GP Nº 262, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a alteração da nomenclatura das funções

comissionadas FC4, vinculadas às Varas da 7ª Região da

Justiça do Trabalho.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a Resolução Administrativa PROAD 5191/2021–A,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Alterar a nomenclatura das funções comissionadas FC4, vinculadas às

Varas do Trabalho, mantendo suas respectivas vinculações, conforme discriminado abaixo:

 I - uma função comissionada FC4 (cód. 7944) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 1ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 II - uma função comissionada FC4 (cód. 6580) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 1ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 III - uma função comissionada FC4 (cód. 7964) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 1ª Vara do Trabalho de Maracanaú;

 IV - uma função comissionada FC4 (cód. 6932) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 1ª Vara do Trabalho de Maracanaú;

 V – uma função comissionada FC4 (cód. 6578) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 2ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 VI – uma função comissionada FC4 (cód. 7945) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 2ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3605, 24 nov. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 VII - uma função comissionada FC4 (cód. 6630) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 2ª Vara do Trabalho de Maracanaú;

 VIII - uma função comissionada FC4 (cód. 7968) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 2ª Vara do Trabalho de Maracanaú;

 IX - uma função comissionada FC4 (cód. 7946) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 3ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 X - uma função comissionada FC4 (cód. 6734) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 3ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XI - uma função comissionada FC4 (cód. 6911) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 4ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XII - uma função comissionada FC4 (cód. 7947) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 4ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XIII - uma função comissionada FC4 (cód. 7915) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 5ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XIV - uma função comissionada FC4 (cód. 6761) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 6ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XV - uma função comissionada FC4 (cód. 7949) com atribuições de Assistente de

Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 6ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XVI - uma função comissionada FC4 (cód. 7559) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 7ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XVII - uma função comissionada FC4 (cód. 7454) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 8ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XVIII - uma função comissionada FC4 (cód. 7580) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 9ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XIX - uma função comissionada FC4 (cód. 7920) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 10ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XX - uma função comissionada FC4 (cód. 6843) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXI - uma função comissionada FC4 (cód. 7955) com atribuições de Assis-

tente de Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 12ª Vara do

Trabalho de Fortaleza;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3605, 24 nov. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 XXII - uma função comissionada FC4 (cód. 7644) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 12ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXIII - uma função comissionada FC4 (cód. 6811) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na 13ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXIV - uma função comissionada FC4 (cód. 7514) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na 14ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXV - uma função comissionada FC4 (cód. 7957) com atribuições de Assis-

tente de Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 14ª Vara do

Trabalho de Fortaleza;

 XXVI - uma função comissionada FC4 (cód. 6631) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 15ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXVII - uma função comissionada FC4 (cód. 7567) com atribuições de Calcu-

lista, para Assistente de Secretaria na 16ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXVIII - uma função comissionada FC4 (cód. 6619) com atribuições de Cal-

culista, para Assistente de Secretaria na 17ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXIX - uma função comissionada FC4 (cód. 7961) com atribuições de Assis-

tente de Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na 18ª Vara do

Trabalho de Fortaleza;

 XXX - uma função comissionada FC4 (cód. 6620) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 18ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 XXXI - uma função comissionada FC4 (cód. 7977) com atribuições de Assistente

de Secretaria, para Calculista na Vara do Trabalho de Pacajus;

 XXXII - uma função comissionada FC4 (cód. 7639) com atribuições de Calcu-

lista, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na Vara do Trabalho de Pacajus;

 XXXIII - uma função comissionada FC4 (cód. 7637) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na Vara do Trabalho de Pacajus;

 XXXIV - uma função comissionada FC4 (cód. 6751) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na 1ª Vara do Trabalho da Região do Cariri;

 XXXV - uma função comissionada FC4 (cód. 7974) com atribuições de

Assistente de Secretaria, para Assistente de Gabinete de Primeiro Grau na Vara do

Trabalho de Eusébio;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3605, 24 nov. 2022.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

 XXXVI - uma função comissionada FC4 (cód. 6628) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na Vara do Trabalho de Eusébio;

 XXXVII - uma função comissionada FC4 (cód. 7584) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na 1ª Vara do Trabalho de Caucaia;

 XXXVIII - uma função comissionada FC4 (cód. 7518) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na Vara do Trabalho de Crateús;

 XXXIX - uma função comissionada FC4 (cód. 7572) com atribuições de

Calculista, para Assistente de Secretaria na Vara do Trabalho de Limoeiro do Norte;

 XL - uma função comissionada FC4 (cód. 7938) com atribuições de Calculista,

para Assistente de Secretaria na 1ª Vara do Trabalho de Sobral.

 Art. 2º Manter os(as) atuais detentores(as) das funções comissionadas alteradas

automaticamente investidos (as) nas novas funções resultantes da presente alteração.

 Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 24 de novembro de 2022.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal